Ato contínuo à Sessão Pública do Leilão, todos os interessados poderão participar da abertura dos 
Documentos de Qualificação somente da Proponente classificada em primeiro lugar. 

REMUNERAÇÃO DA B3 

Após a homologação certame, a Proponente Vencedora deverá realizar o pagamento de remuneração à 
B3 no montante de R$ 925.216,34 (novecentos e vinte e cinco mil e duzentos e dezesseis reais e trinta e 
quatro centavos, data-base janeiro/2023. 

A remuneração da B3 será atualizada pela variação positiva do IPCA - Índice de Preços ao Consumidor 
Amplo, divulgado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE, caso o pagamento seja